—1—

湖 南 省 农 业 委 员 会
湖 南 省 财 政 厅 文件

湘农联〔2018〕112 号

湖南省农业委员会  湖南省财政厅

关于做好 2018 年度省级优质农副产品供应

示范基地（示范片）申报工作的通知

各市州农委、财政局，各县市区农业委（局）、财政局：

根据《湖南省人民政府关于深入推进农业“百千万”工程促

进产业兴旺的意见》(湘政发〔2018〕3 号) 精神，按照《湖南省

农业委员会 湖南省财政厅关于做好省级优质农副产品供应基地

（示范片）创建工作的通知》(湘农联〔2018〕105 号)要求，为

 —2—

做好 2018 年度省级优质农副产品供应基地（示范片）申报认定

工作，现将有关事项通知如下：

一、申报指标

2018 年，省农委、省财政厅支持创建 14 个省级优质农副产

品供应示范基地（示范片），原则上每个市州安排 2 个申报指标。

2017 年已被认定和 2018 年正在组织申报湖南省现代农业十大产

业集聚区（省级现代农业产业园）的县市区不重复申报，2018

年省农业综合开发办认定的优势特色农业产业园的县市区和已

经获得农村一二三产业融合发展试点县、果菜茶有机肥替代化肥

试点县、农业生产社会化服务试点县、畜禽粪污资源化利用试点

县等项目的县市区不重复申报。

二、申报要求

请各市州于 10 月 19 日前将申报资料（附 Word 文档光盘），

报省农委(3 份）、省财政厅（1 份）。超过申报控制指标数的，超

过申报截止时间的，申报资料不齐全、不真实、质量不高的，《省

级优质农副产品供应基地（示范片）省级财政资金使用方案》未

批复的不予受理。

联系方式：

省农委发展计财处尹剑德，电话：0731－89908717，电子信

箱：y8296@163.com；省农业科技服务中心龚莉，电话：0731

－84439494，电子信箱：155137725@qq.com。

 —4—

信息公开选项：公开

湖南省农业委员会办公室                 2018 年 9 月 17 日印发